
Dodatek č.1  ke  SMLOUVĚ O DÍLO 
Č.j. KRPT- 105937-3 /ČJ-2024-0704EU 

 
Uzavřený podle ustanovení občanského zákoníku č.89/2012 Sb.,v platném znění 
 
           

1. Smluvní strany 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
zastoupena: vedoucím Ekonomického oddělení Nový Jičín Josefem Machů 
IČ: 75151502 
DIČ: CZ75151502 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č. ú.: 28933881/0710 
ISDS: n5hai7v 
kontaktní osoba: 
e-mail :
 
( dále jen objednatel ) 
 
 
Urban Dušan  - UPIN 

Adresa:  Urban Dušan - UPIN , Císařská 68 , Nový Jičín 
Fakturační adresa: Dušan Urban, Kunín 66, 742 53 
IČ:  10616152 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel.: 
Email: 
Zapsán Obecní živnostenský úřad , Č.j. ŽÚ/2039/2014-Mlc/3  
 
(dále jen „zhotovitel“), 
 

 Na základě kontrolního zjištění dne 9.5.2024se smluvní strany dohodly na dodatku 
smlouvy č.1. Č.j. KRPT- 105937-3 /ČJ-2024-0704EU 

 
 Při realizaci zakázky byly po demontáži původní podlahové krytiny zjištěny praskliny 
v betonovém podkladu  ve všech dotčených místnostech. Zhotovitel zpracoval cenovou 
nabídku na provedení víceprací (viz příloha ) a doložil fotodokumentaci. 
 
 
 

4. Cena díla 
 

 Cena víceprací je stanovena dohodou smluvních stran dle Cenové nabídky  32/2024 která 
je součástí dodatku č.1smlouvy o dílo a činí: 

 



Cena bez DPH:                                   12.300,- Kč 
DPH 21  %:                                          2.583,- Kč 
 
Cena celkem   s DPH               14.883,-  Kč 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: CN 32/2024 ze dne 13.5.2024 

 
 
Za objednatele dne:  14.05.2024                                        Za zhotovitele dne: 14.05.2024  

                                                                                                       
             Machů Josef                                                                Urban   Dušan 
      Vedoucí  EO Nový Jičín 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Soupis prací 
Odběratel: KŘP MsK - OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 
Akce Podlahy m.č. 402 - 408 

Dodavatel UP - IN Dušan Urban, Císařská 68 , Nový Jičín - 
Loučka 

 Podlahářské práce dle CN 32/2024: Vícepráce 

Č. Položka Jed. Množ. Cena Jed. Cena celkem 

  

Při demontáži starého PVC byly zjištěny 
praskliny v betonové podlaze, proto bylo nutné 
tyto praskliny zajistit viz. fotodokumentace. 

  

    

  

            

  
Penetrace prasklin sponkování těchto prasklin 
speciálním tmelem a přebroušení a zatmelení. 

BM 62.00 185.00 11.470.00 

  Doprava + manipulace % 8.00 11.470.00 918.00 

          12.388,00 

  Smluvní cena celkem bez DPH       12.300,00 

  DPH % 21,00   2.583,00 

            

            

  Cena Celkem s DPH       14.883,00 

V Novém Jičíně dne 13.05.2024 
 

Zpracoval : Dušan Urban 
 


